
PŘ I Z N Á N Í
k dani z přidané hodnoty

 za zdaňovací období: měsíc                  čtvrtletí                 rok                     

 za období od                  do                

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Údaje v daňovém přiznání se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

otisk podacího razítka fi nančního úřadu

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu

Územní pracoviště v, ve, pro

Hlavní ekonomická činnost

A. ODDÍL

Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

1

Daňové identifi kační číslo

 C Z

Právnická osoba: Název právnické osoby 

Fyzická osoba: Příjmení Jméno Titul

Rodné číslo / IČ

/

Sídlo právnické / fyzické osoby nebo adresa místa pobytu fyzické osoby:
a) obec b) PSČ  c) telefon

d) ulice (nebo část obce)  e) číslo popisné / orientační

f) e-mail g) stát

Přiznání sestavil  Telefon

B. ODDÍL

25 5401 MFin 5401 – vzor č. 18

Údaje o zástupci: Kód zástupce:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Daňový subjekt / osoba oprávněná k podpisu
Datum Otisk razítka

Vlastnoruční podpis 
daňového subjektu / osoby oprávněné k podpisu

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Plátce daně § 6 až § 6f

Skupina § 5a

Neexistují-li údaje pro stranu 2, proškrtněte (X)

Neplátce daně § 19 nebo § 108 Kód zdaňovacího období následujícího roku

Identifi kovaná osoba § 6g až § 6i

dodatečnéřádné opravné

Počet příloh / listů /

U012137
Přeškrtnutí

U012137
Přeškrtnutí

U012137
Přeškrtnutí

10737
Lístek s poznámkou
Oba dva rámečky včetně veškerého přeškrtnutého textu pod oddílem "B" budou odstraněny a nahrazeny rámečky včetně textu z následující strany.

10737
Lístek s poznámkou
Rastr tiskopisu na obou stranách bude v béžové barvě  

10737
Vkládaný text
 25 3401 MFin 3401 - vzor č. 1

10737
Přeškrtnutí

10737
Vkládaný text
H L Á Š E N Í

10737
Lístek s poznámkou
Nadpis "Hlášení" bude vycentrován

10737
Lístek s poznámkou
Tiskopis bude nově vysazen

10737
Návrh nový - graf.

10737
3401_Nový



prOhlašUJi, Že VšechNY MNOU UVeDeNÉ ÚDaJe V tÉtO přihlášce k registraci JsOU 
praVDiVÉ a ÚplNÉ a stVrZUJi Je sVÝM pODpiseM a JseM si VĚDOM sVÉ pOViNNOsti

hlásit ZMĚNU ÚDaJŮ DO 15 DNŮ.

3

Datum Otisk razítka
Vlastnoruční podpis 

distributora / osoby oprávněné k podpisu

Distributor / osoba oprávněná k podpisu

Údaje o zástupci (přílohou plná moc vydaná dne )

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li distributor či zástupce právnickou osobou)

s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)

Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

U012137
Přeškrtnutí

U012137
Náhradní text
daňový subjekt

U012137
Vkládaný text
 / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce

U012137
Lístek s poznámkou
Text nad rámečkem a oba dva rámečky včetně jejich obsahu uvedené na této stránce  budou  vloženy do místa původního oddílu B na stránce 1 a následně budou zapracovány vyznačené úpravy. Velikost rámečků bude přizpůsobena vzniklému prostoru na straně 1. Tato strana tiskopisu (strana 2) bude následně zrušena. 

10737
Přeškrtnutí



10737
Lístek s poznámkou
odstranit řádky 12a a 12b




